

CAJLVH Holding ApS
Isenbjergvej 18, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 27 69 87 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019

Carsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | CAJLVH Holding ApS Isenbjergvej 18 7361 Ejstrupholm |
| | CVR-nr.: 27 69 87 00 Stiftet: 7. april 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carsten Jensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelse | Jyske Bank Vestergade 1 7361 Ejstrupholm |
| Associeret virksomhed | Branel Automatik A/S, Ikast-Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.209 t.kr. mod 1.058 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -10.530 | -7.780 |
| Bruttoresultat | -10.530 | -7.780 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 1.230.614 | 1.074.227 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -14.866 | -8.366 |
| Resultat før skat | 1.205.218 | 1.058.081 |
| Skat af årets resultat | 3.568 | 0 |
| Årets resultat | 1.208.786 | 1.058.081 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.230.614 | 1.074.227 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 200.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.221.828 | -216.146 |
| Disponeret i alt | 1.208.786 | 1.058.081 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | 910.347 | 894.733 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 910.347 | 894.733 |
| Anlægsaktiver i alt | 910.347 | 894.733 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 27.729 |
| Tilgodehavender i alt | 2.000 | 27.729 |
| Likvide beholdninger | 5.774.449 | 5.970.602 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.776.449 | 5.998.331 |
| Aktiver i alt | 6.686.796 | 6.893.064 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 88.944 | 73.330 |
| 5 Overført resultat | 5.254.227 | 6.476.055 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>6.668.171</u> | <u>6.874.385</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 54 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Anden gæld | 6.625 | 6.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.625</u> | <u>18.679</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>18.625</u> | <u>18.679</u> |
| Passiver i alt | <u>6.686.796</u> | <u>6.893.064</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 14.866 | 8.366 |
| | 14.866 | 8.366 |
| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 821.403 | 821.403 |
| Kostpris 31. december | 821.403 | 821.403 |
| Opskrivninger 1. januar | 73.330 | 34.103 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.230.614 | 1.074.227 |
| Udbytte | -1.215.000 | -1.035.000 |
| Opskrivninger 31. december | 88.944 | 73.330 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 910.347 | 894.733 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Branel Automatik A/S | Ikast-Brande | 45 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar | 73.330 | 34.103 |
| Resultatandel | 1.230.614 | 1.074.227 |
| Udloddet udbytte | -1.215.000 | -1.035.000 |
| | 88.944 | 73.330 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 6.476.055 | 5.657.201 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.221.828 | -216.146 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>1.035.000</u> |
| | <u>5.254.227</u> | <u>6.476.055</u> |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen kendte. | | |